मैले उसलाई खुसी बनाउँछु भनी उसले भनेको के हो?

मैले उसलाई खुसी बनाउँछु भनी उसले भनेको के हो?
Elmer Harper

सामग्री तालिका

त्यसैले उसले अन्तमा भनेको छ कि तपाईले उसलाई खुसी बनाउनुहुन्छ, तर तपाईले वास्तवमा यसको अर्थ के बुझ्नुभएको छैन, ठीक छ। ठिक छ, उसले तपाईलाई किन यसो भन्यो भन्नेमा केही फरक अर्थहरू छन्। लेखमा, हामी उसले तपाईलाई खुसी बनाउनुको कारण के हो भनेर शीर्ष पाँच अर्थहरू हेर्नेछौं।

जब कसैले तपाईंलाई भन्छ कि तपाईंले तिनीहरूलाई खुसी बनाउनुहुन्छ, तिनीहरूले तपाईं सकारात्मकताको प्रमुख स्रोत हुनुहुन्छ भनी भनिरहेका छन्। तिनीहरूको जीवन। यो एक ठूलो प्रशंसा हो र यसको मतलब तपाईंले उनीहरूको दिन उज्यालो बनाउनुहुन्छ, उनीहरूलाई हँसाउनुहुन्छ, र समग्रमा उनीहरूलाई राम्रो महसुस गराउनुहुन्छ।

यदि तपाईं सम्बन्धमा हुनुहुन्छ भने, तपाईंको पार्टनरलाई खुसी बनाउन विशेष गरी महत्त्वपूर्ण छ - पछि सबै, सम्बन्धहरू सबै एक अर्कालाई राम्रो महसुस गराउनको लागि हो। त्यसोभए यदि तपाइँको पार्टनरले तपाइँलाई खुशी बनाउनुहुन्छ भने, यसलाई कल्पना गर्न सकिने उच्चतम प्रशंसाको रूपमा लिनुहोस्।

अर्को, हामीले उसलाई खुशी पार्नुका शीर्ष ५ कारणहरू हेर्नेछौं।

उहाँले मलाई खुसी बनाउनुहुने शीर्ष पाँच कारणहरू।

  1. उहाँ खुसी हुनुहुन्छ। तपाईं उहाँको जीवनमा हुनुहुन्छ।
  2. उहाँ तपाईंसँग समय बिताउन मन पराउनुहुन्छ।
  3. तपाईंले उसलाई आफ्नो बारेमा राम्रो महसुस गराउनुहुन्छ।
  4. उहाँ तपाईंप्रति आकर्षित हुनुहुन्छ।
  5. >माथिका सबै।

१. तपाईं आफ्नो जीवनमा भएकोमा उहाँ खुसी हुनुहुन्छ।

कहिलेकाहीँ मानिसहरू आफ्नो जीवनमा कठिन समयबाट गुज्रिरहेका हुन्छन् र तपाईं तिनीहरूका लागि फरक पार्न सक्ने अपरिचित (वा साथी) हुन सक्नुहुन्छ। यदि उसले भनेको छ कि तपाईले उसलाई खुसी बनाउनुहुन्छ भने, यसलाई राम्रो चिन्हको रूपमा लिनुहोस् र यो हुन दिनुहोस्।

उनीसँग पलको आनन्द लिनुहोस् र यदि तपाईलाई पनि त्यस्तै लाग्छ भने उसलाई भन्नुहोस्पनि। केटालाई कहिलेकाहीं खोल्न गाह्रो हुन्छ, त्यसैले उसले उसलाई खुसी बनायो भनेपछि यसलाई ढिलो गर्नुहोस्।

2. उहाँ तपाईंसँग समय बिताउन मन पराउनुहुन्छ।

यदि उसले तपाईंले उसलाई खुसी बनाउनुभएको छ र तपाईंसँग समय बिताउन मन पराउनुहुन्छ भने, यो राम्रो संकेत हो कि उहाँ तपाईंमा रुचि राख्नुहुन्छ। तपाईंले यसलाई प्रशंसाको रूपमा लिनु पर्छ, तर फेरि यो उसको लागि डेट प्राप्त गर्न सजिलो तरिका हुन सक्छ। यो सबै सन्दर्भ र उसले वास्तवमा के चाहन्छ भन्ने कुरामा निर्भर गर्दछ।

३. तपाईंले उसलाई आफ्नो बारेमा राम्रो महसुस गराउनुहुन्छ।

त्यहाँ धेरै कारकहरू छन् जसले सम्बन्धको सफलतामा योगदान दिन्छ। यी कारकहरू मध्ये एक तपाईं को हुनुहुन्छ र तपाईंसँग भएको व्यक्तिको बारेमा राम्रो महसुस गर्नु हो। यो फरक छैन। यदि उसले भन्छ कि तपाईले उसलाई आफ्नो बारेमा राम्रो बनाउनुहुन्छ, उसको मतलब यो हो।

यो पनि हेर्नुहोस्: किन मेरो प्रेमीको फोन सीधा भ्वाइसमेलमा जान्छ?

4। उहाँ तपाईंप्रति आकर्षित हुनुहुन्छ।

जब उसले तपाईंले उसलाई खुसी बनाउनुहुन्छ भन्नुहुन्छ, त्यो तपाईंप्रति आकर्षित भएको भन्नको अर्को तरिका हुन सक्छ। के उसले कुनै संकेत वा संकेत देखाएको छ कि ऊ तपाई तर्फ आकर्षित भएको छ, जस्तै आकस्मिक स्पर्श?

5। माथिका सबै।

जब उसले तपाईंलाई बताउँछ कि तपाईंले उसलाई खुसी बनाउनुहुन्छ र माथिका सबै कुराहरू कुनै बिन्दुमा छोइएका छन्, तपाईंलाई थाहा छ उहाँ तपाईंमा हुनुहुन्छ। तपाईं राम्रो गर्दै हुनुहुन्छ, त्यसैले आफ्नो समय सँगै रमाइलो गर्नुहोस्।

प्रश्न र उत्तरहरू

तपाईंलाई के लाग्छ जब उसले उसलाई खुशी बनाउछ भन्नुको अर्थ के हो?

यस कथनको धेरै सम्भावित व्याख्याहरू छन्, र यो सम्भवतः यो भनिएको सन्दर्भमा निर्भर गर्दछ। सामान्यतया, जब कसैले अर्को व्यक्ति भन्छउनीहरूलाई खुसी बनाउँछ, तिनीहरूको सामान्यतया मतलब त्यो व्यक्तिसँग समय बिताउनु वा उनीहरूसँग कुरा गर्दा उनीहरूलाई आनन्दित बनाउँछ र उनीहरूलाई राम्रो महसुस गराउँछ। यसलाई एक व्यक्तिबाट अर्को व्यक्तिप्रतिको स्नेहको संकेतको रूपमा व्याख्या गर्न सकिन्छ।

साँच्चै खुशी हुनको लागि उसलाई तपाईंबाट के चाहिन्छ जस्तो लाग्छ?

मलाई विश्वास छ कि साँच्चै खुसी हुनको लागि सबैको फरक आवश्यकता हुन्छ। कसैको लागि, यो परिवार र साथीहरूको बलियो र सहयोगी नेटवर्क हुन सक्छ, जबकि अरूले वित्तीय स्थिरता र आरामदायी जीवनशैलीलाई प्राथमिकता दिन सक्छन्। साँच्चै खुसी हुनको लागि उसलाई तपाईबाट के चाहिन्छ भनेर निश्चित रूपमा भन्न गाह्रो छ, तर केहि सम्भावनाहरूमा प्रेम, प्रशंसा र सहवास समावेश छ।

केटाले उसलाई खुसी बनायो भने यसको अर्थ के हो?

जब केटा भन्छन् कि तपाईंले उसलाई खुसी बनाउनुहुन्छ, यसको मतलब तपाईको व्यवहार उसलाई आकर्षक छ र उसलाई राम्रो महसुस गराउँछ। उसले अरू संकेतहरू पनि उठाउन सक्छ जुन तपाईं खुसी हुनुहुन्छ, जस्तै मुस्कुराउने वा बढी हाँस्ने। यसले उसलाई खुसी बनाउँछ किनभने उसलाई थाहा छ उसले पनि तपाईलाई खुसी बनाउन सक्छ।

जब केटाले उसले तिमीलाई खुसी बनाउन चाहन्छ भन्छ, यसको मतलब के हुन्छ?

जब केटाले उसले तिमीलाई खुसी बनाउन चाहन्छ भन्छ। खुसी हुनुहोस्, यसको अर्थ सामान्यतया उसले तपाईलाई मन पराउँछ र तपाईलाई थाहा दिन चाहन्छ कि उसले तपाईको खुशीको ख्याल राख्छ। उसले "म तिमीलाई खुसी बनाउन चाहन्छु" वा "म तिमीलाई खुसी बनाउन चाहन्छु।" यदि उसले साँच्चै तपाइँको ख्याल राख्छ भने, उसले तपाइँलाई खुशी पार्ने र केहि गर्नबाट जोगिने तरिकामा कार्य गर्ने प्रयास गर्नेछ।यसले तपाईलाई दुखी बनाउँछ।

यदि उसले सोच्दछ कि यसले तपाईलाई दुखी बनाउँछ वा तपाईलाई दुखी बनाउँछ भने उसले आफ्ना भावनाहरू लुकाउन सक्छ। यदि कोही केटाले उसले तपाईलाई खुसी बनाउन चाहन्छ भन्छ भने, उसको व्यवहारमा ध्यान दिनु आवश्यक छ कि यो उसको शब्दसँग मेल खान्छ कि भनेर।

कहिलेकाँही केटाले उसले तपाईलाई खुसी राखेको भन्न सक्छ किनभने उसले तपाईलाई खोजेको चाहन्छ। अरू कोही जसले तपाईंलाई खुसी बनाउँछ - उहाँभन्दा राम्रो कोही।

अन्य पटक, केटाले यो भन्न सक्छ किनभने उसले साँच्चै तपाईंको खुशीको ख्याल राख्छ र तपाईंको लागि उत्तम चाहन्छ। यो केटाले वास्तवमा के हो भनेर पत्ता लगाउन सन्दर्भ सुरागहरू उठाउनु महत्त्वपूर्ण छ।

यो पनि हेर्नुहोस्: शारीरिक भाषामा आधारभूत कसरी बनाउने

हामी कसरी भन्न सक्छौं कि केटा हामीसँग रहन पाउँदा वास्तवमै खुसी छ वा उसले राम्रोसँग नआएसम्म आफ्नो समय खर्च गरिरहेको छ। ?

जब तपाईं कसैलाई डेट गरिरहनु भएको छ, यो भन्न गाह्रो हुन सक्छ कि उनीहरूले तपाईंलाई साँच्चै मन पराउँछन् वा यदि तिनीहरू केवल आफ्नो विकल्पहरू खुला राख्न प्रयास गर्दैछन्। तर त्यहाँ केही संकेतहरू छन् जसले केटाले के सोचिरहेको छ भनेर बताउन सक्छ।

हेर्नु पर्ने सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण कुराहरू मध्ये एउटा हो कि उनीहरूले तपाईंसँग कति समय बिताउँछन्। यदि उसले तपाईलाई सधैं भेट्न चाहन्छ भने, उसले तपाईसँग समय बिताउन मन पराउँछ र तपाईसँगको आफ्नो सम्बन्ध गुमाउन चाहँदैन।

अर्को संकेत हो कि उसले तपाईको अर्को योजना बनाउन कति मिहिनेत गर्छ मिति वा आउटिङ। यदि उसले जहिले पनि तपाईं दुईलाई जानका लागि नयाँ ठाउँहरू सुझाव दिइरहेको छ र आरक्षणहरू पनि गर्दै छ भने, यो एक राम्रो संकेत हो कि उसलाई वास्तवमै तपाईंको वरिपरि बस्न मन पर्छ!यसको बारेमा तार्किक रूपमा सोच्नुहोस्।

सारांश

केटाले "म उसलाई खुसी तुल्याउँछु" भन्ने धेरै कारणहरू छन्। अधिकांश भागको लागि, यी कारणहरू राम्रो छन्। यदि तपाईंले यो लेख पढ्न रमाईलो गर्नुभएको छ भने कृपया यस साइटमा समान लेखहरू हेर्नुहोस्। अर्को पटक खुशी पठन सम्म।




Elmer Harper
Elmer Harper
जेरेमी क्रुज, उनको पेन नाम एल्मर हार्परले पनि चिनिन्छ, एक भावुक लेखक र शारीरिक भाषा उत्साही हो। मनोविज्ञान मा एक पृष्ठभूमि संग, जेरेमी सधैं अव्यक्त भाषा र सूक्ष्म संकेतहरु द्वारा मोहित भएको छ जसले मानव अन्तरक्रियाहरु लाई शासन गर्दछ। एक विविध समुदायमा हुर्केको, जहाँ गैर-मौखिक संचारले महत्त्वपूर्ण भूमिका खेलेको थियो, जेरेमीको शरीरको भाषाको बारेमा जिज्ञासा सानै उमेरमा सुरु भयो।मनोविज्ञानमा आफ्नो डिग्री पूरा गरेपछि, जेरेमीले विभिन्न सामाजिक र व्यावसायिक सन्दर्भहरूमा शारीरिक भाषाको जटिलताहरू बुझ्नको लागि यात्रा सुरु गरे। उहाँले डिकोडिङ इशाराहरू, अनुहारको अभिव्यक्ति, र मुद्राहरूको कला मास्टर गर्न धेरै कार्यशालाहरू, सेमिनारहरू, र विशेष प्रशिक्षण कार्यक्रमहरूमा भाग लिनुभयो।आफ्नो ब्लग मार्फत, जेरेमीले आफ्नो ज्ञान र अन्तर्दृष्टिहरू व्यापक दर्शकहरूसँग साझा गर्ने लक्ष्य राख्छन् उनीहरूको सञ्चार कौशल सुधार गर्न र गैर-मौखिक संकेतहरूको बुझाइ बढाउन मद्दत गर्न। उसले विषयहरूको विस्तृत दायरालाई समेट्छ, सम्बन्धमा शरीरको भाषा, व्यापार, र दैनिक अन्तरक्रियाहरू सहित।जेरेमीको लेखन शैली आकर्षक र जानकारीमूलक छ, किनकि उसले आफ्नो विशेषज्ञतालाई वास्तविक जीवनका उदाहरणहरू र व्यावहारिक सुझावहरूसँग जोड्दछ। जटिल अवधारणाहरूलाई सजिलै बुझ्ने सर्तहरूमा तोड्ने उहाँको क्षमताले पाठकहरूलाई व्यक्तिगत र व्यावसायिक सेटिङहरूमा थप प्रभावकारी सञ्चारकर्मी बन्न सक्षम बनाउँछ।जब उसले लेख्न वा अनुसन्धान गरिरहेको छैन, जेरेमीलाई विभिन्न देशहरूमा यात्रा गर्न रमाईलो लाग्छविभिन्न संस्कृतिहरू अनुभव गर्नुहोस् र विभिन्न समाजहरूमा शारीरिक भाषा कसरी प्रकट हुन्छ हेर्नुहोस्। उहाँ विश्वास गर्नुहुन्छ कि विभिन्न गैर-मौखिक संकेतहरू बुझ्न र अँगालेर समानुभूति बढाउन, जडानहरू बलियो बनाउन, र सांस्कृतिक खाडलहरू पुल गर्न सकिन्छ।अरूलाई अझ प्रभावकारी रूपमा सञ्चार गर्न मद्दत गर्ने आफ्नो प्रतिबद्धता र शारीरिक भाषामा आफ्नो विशेषज्ञताको साथ, जेरेमी क्रुज, उर्फ ​​एल्मर हार्पर, मानव अन्तरक्रियाको नबोलेको भाषामा निपुणता हासिल गर्ने दिशामा विश्वभरका पाठकहरूलाई प्रभाव पार्न र प्रेरित गर्न जारी राख्छन्।